
 

 

 
 

2011年 4月 18日 

 

チェルシージャパン株式会社 
 

 
 

仙台泉プレミアム・アウトレット 
 

2011 年 6 月中旬（予定）営業再開について 
 

 

 

東日本大震災におきまして、被災された皆様に対し、心よりお見舞い申し上げます。 

 

チェルシージャパン株式会社（本社：東京都千代田区 三菱地所株式会社と Simon Property Group, Inc. 

の 2 社よる合弁会社）は、東日本大震災以降休業中の仙台泉プレミアム・アウトレット（住所：仙台市泉区寺

岡 6-1-1）について、本年 6月中旬を目途に、営業再開することを決定いたしました。 

 

営業再開にあたっては、お客様と従業員の安全を第一に運営するとともに、アウトレットショッピングが一日も

早い地域復興に、少しでも寄与できればと考えております。 

 

また、弊社では、被災された方々のお見舞いと被災地の復興支援の一環として、日本赤十字社を通じて義

援金 3,000万円を寄付いたしました。 

 

 尚、現在国内 7か所のプレミアム・アウトレット（仙台泉を除く）では、日本赤十字社への義援金募金活

動を実施しております。アメリカのプレミアム・アウトレットにおいても、日本復興支援のため、募金活動を

実施しております。 

 

被災地域の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、お客様のご期待に応えられるよう全力で

取り組んでまいります。 

 


